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AGENDAMENTO DE QUALIFICAÇÃO E DEFESA DE DISSERTAÇÃO OU TESE  

Aluno (a):  

Orientador (a):  Coorientador (a):  

Curso: Mestrado (  )      Doutorado (    )  Agendamento de: Qualificação (  )    Defesa (   ) 

Linha de pesquisa: (   ) Educação e Defesa Sanitária Animal         (   ) Higiene, Tecnologia e Inspeção de Produtos e Subprodutos de Origem Animal 

Ano do ingresso:                    Código de matrícula:  

Título da dissertação / tese:  

Data (Sugestão):  Horário:  A apresentação será: Presencial (   ) Remota (   ) 

Local / Link:  
                                                                        

SUGESTÕES PARA MEMBROS DA BANCA  
*OBS: DISSERTAÇÃO – indicar 4 membros (dois titulares e dois suplentes) e TESE – indicar 8 membros (quatro titulares e quatro suplentes). 

N° Nome Instituição Email CPF (para cadastro na 

plataforma Sucupira) 
Telefone Titular / 

Suplente 
Interno / 
Externo 

01        

02        

03        

04        

05        

06        

07        

08        

  Local e data: São Luís, ___/___/______. 
 

         
 

__________________________ 
Assinatura do(a) aluno(a) 

_____________________________ 
Assinatura do(a) orientador(a) 

___________________________ 
Assinatura do(a) coordenador(a) 

Homologado em (para uso da coordenação):  
(   ) Reunião de colegiado - ___ / ___ / _____ 
(   ) Ad referendum - ___ / ___ / _____ 
 


